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Nästa möte:  Måndag den 6:e april INSTÄLLT! 

Distriktsmöte:  Vårens distriktsmöte är inställt och flyttat till hösten 

 

Kära Innerwheelare!   

Vid senaste mötet på Kockens Catering var uppslutningen stor och gästerna många. Vi samlades 23 medlemmar 

och gästade oss gjorde Ingun Gräsmark, Anna Lena Andersson, Eva Eiderbrandt, Gudrun Jonasson, Lena 

Mällqvist, Ulla Olsson, Lynn Palmberg och Berit Öijdahl. Att så många kom kan möjligen berott på kvällens tema 

med vinprovning som hölls av Johan Tell. Medlem och tidigare ordförande i munskänkarna i Katrineholm. 

Johan presenterade sig och munskänkarna som är en medlemssammanslutning för lärande och gemenskap. I 

munskänkarnas regi får man prova vin under trevliga former och under ledning. Man arrangerar även 

utbildningar i flera nivåer. Liksom i vår förening kan man komma på möten som gäst genom någon medlem och 

invald efter ett antal besök. Munskänkarna är snart 100 aktiva medlemmar i Katrineholm och de träffas på 

söndagar i Odd Fellowlokalen. 

Innan provningen gick Johan igenom de tre stegen som en provning innebär: Titta, Dofta och Smaka! Och vad 

som kan utläsas vid varje steg. Sedan var det dags för provning. Tre röda viner, alla från Portugal, hälldes upp i 

våra glas. Och vi studerande färg, doft och smak var för sig men senare även till den mustiga grytan som 

serverades. Johan underströk att vinprovning är en individuell upplevelse och att man inte kan tycka fel. Vi hade 

alla olika favoriter men flest räckte upp handen för vin nummer tre: Dom Rafael 2017 från Alentejo för 119 kr. 

Vinet finns på systembolaget. Det gör även vin nummer två Periquita Reservera 2017 för 99 kr. Det första vinet 

vi provade var ugn och friskt och det ända beställs via beställningssortimentet Aphros Vinhâo 2018 för 179 kr. 

Vi får även lära att Portugal är ett av de gamla vinländerna och kanske mest känt för sitt portvin. Här odlas även 

korkekar vars bark kan skördas vart 9:e år. Portugal har många egna druvsorter som är ovanliga i andra länder 

vilket gör landet till ett spännande vinland. Deras viner är ofta prisvärda.  

Kvällens insamling gick till Silviasystrarna och gav 1370 kr! 

                                         På återhörande inom kort får vi hoppas! 
 
Catarina Bennetoft 
sekreterare 


